
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Deja sin efecto designación de Mateo MARENGO CANO, Ayudante Alumno/a, Curso 
de Nivelación 2024 // EX-2023-00955621- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El llamado a inscripción de aspirantes para el dictado del Curso de Nivelación 2024, en la
modalidad presencial intensiva, aprobado por la Resolución RHCD-2023-432-E-UNC-
DEC#FAMAF;

La Resolución RHCD-2023-516-E-UNC-DEC#FAMAF en la que se designan Docentes y
Ayudantes Alumno/a para el dictado del Curso de Nivelación 2024, modalidad intensiva;

La nota IF-2024-00011455-UNC- ME#FAMAF del 23 de enero de 2024, por la cual Mateo
MARENGO CANO (Legajo: 54.266) presenta la renuncia a su designación como Ayudante Alumno
de dicho Curso de Nivelación; y

CONSIDERANDO

Que corresponde dejar sin efecto la designación de MARENGO CANO como Ayudante Alumno del
Curso de Nivelación.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

ad referendum del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la designación de Mateo MARENGO CANO (Legajo: 54.266) como
Ayudante Alumno del Curso de Nivelación 2024 modalidad presencial intensiva, dispuesta por
Resolución RHCD-2023-516-E-UNC-DEC#FAMAF.

ARTÍCULO 2°: Elévese al Consejo Directivo. Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-32-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 9 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-08T19:50:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T11:10:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T11:11:03-0300
	GDE UNC




